Proveedor de trajeS de trabajo de seguridad para hoMETRObres de China, ropa de
trabajo, pantalLones y camisa

Descripcion del Producto:

Uniforme con estilo Camisa y pantalones para hombre, ropa de trabajo basica de algoddn y poliéster con
mangas largas, tela cémoda que te hara sentir relajado. La gama de camisas y pantalones tiene un cuello
de estilo normal, una fila de botones, dos bolsillos en el pecho con solapa y la goma etiqueta, es ligero y
transpirable y se usa en primavera y otofio, puede trabajar en el taller o en el campo de la construccién.
Imagen del producto:

Kinglsing

SGS

Descripcion:
Tela Tela de sarga de algodén
EN ISO 11611:2007 Clase 2 A1A2

ENISO 11612:2008 A1A2 B1 C2 F1
Retardante de fuego (lo protege de una variedad de tareas de soldadura)

Estandar



2 bolsillos en el pecho

bolsillos . . (s

1 bolsillo para teléfono mavil oculto

2 bolsillos para las manos y 1 bolsillo para el metro
Detalles Cintura parcialmente elastica

Bolsillos para rodilleras

Embalado individualmente en bolsas de venta al por menor

Colores  rojo, azul marino, negro o segun su solicitud

Funcién .
de una pieza, mono

*Carta del tamano

Posicién/Tamafio
1/2 ancho de pecho

1/2 cintura r dama ropa de trabajo general
relajado

1/2 cinturas estiradas
1/2 asiento

Detalles del paquete:

S M L
55.5 59.5 63.5

42.5 45,5 48.5

54 57 61
61.5 64.5 67.5

SG
69

53.5

sesenta y cinco
69.5

Ropa de trabajo practica y protectora, ignifuga, reflectante, ignifuga, mono

2XL
73

57

71.5

3XL
77

61

72
73.5

4XL
81

66

77
75,5

5XL
85

71.5

78
77.5

1 pieza de ropa de trabajo/bolsa de plastico, 20 piezas/caja de cartén Tamafio de la
Detalles de empaque cajaSM57cmx35cmx27,5cm L XL57 cm x 35 cm x 29,5 cm 2XL 3XL 57 cm x 35

c¢m x 31,5 cm 4XL 57 cm x 35 ¢cm x 33 cm NT: 16 kg GT: 18 kg 20" GP 9120 piezas 40"

GP 18500 piezas 40" Sede 20000 piezas

L . MANDO, CIF
Términos comerciales

Puerto de carga

Shanghai (u otros puertos después de negociar)

Condiciones de pago | T/T (30% de depdsito, 70% contra la copia del B/L), L/C, WESTERN UNION.



